
МИНИСТЕРСТВО "НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ - П А З А Р Д Ж И К 

З А П О В Е Д 

гр. Пазарджик, 06.0Е2015 г. 

На основание чл. 61, ал. 2 от Наредба № 1 от 30.01.2012 г., в сила от 07.02.2012 г. за 
контрола и опазването на горските територии и във връзка с подадено заявление с вх. № 92-
00-2351 / 18.12.2014 г. по описа на РДГ - Пазарджик, 

Н А Р Е Ж Д А М : 

1. Изваждам от употреба производствена марка /ПМ/ № 211, с абревиатура СТРОИ 
МАТ ЕООД ПАЗАРДЖИК, собственост на СТРОЙМАТ ЕООД гр. Пазарджик, с ЕИК 
111044589, считано от датата на настоящата заповед. 

2. Маркирането на дървени материали с извадената от употреба марка след датата на 
издаване на настоящата заповед да се счита за незаконно и да се санкционира по Закона за 
горите и нормативните актове, уреждащи тази материя, а материалите да бъдат 
конфискувани. 

3. Копие от заповедта да се изпрати до ИАГ - гр. София и всички регионални дирекции 
по горите за сведение 

4. Копие от заповедта да се предостави на зам. директора, както и на оправомощените 
лица, водещи регистъра на ПМ при РДГ - Пазарджик за сведение и контрол. 

Цялостен контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Т. Георгиев - зам. 
директор в РДГ - Пазарджик. 


